svojich Prenajímateľov, ktorí budú založení na Slovensku. 

(F) S výhradou ekonomickej, právnej a technickej realizovateľnosti jednotlivých Projektov 

nájomného bývania, Investičný partner má v dlhodobom horizonte ambíciu postaviť, 

nadobudnúť a prevádzkovať na Slovensku spolu minimálne 15.000 (slovami: pätnásťtisíc) 

nových Bytov. 

(G) Agentúra uznáva pozitívny prínos, ktorý by malo dokončenie Projektov nájomného bývania 

pre trh nájomného bývania na Slovensku. 

(H) Agentúra si želá podporovať úspešné dokončenie Projektov nájomného bývania. 

(I) Agentúra je pripravená vynaložiť primerané úsilie na ďalšiu podporu štátom podporovaného

[...]

2.2 S výhradou ekonomickej, právnej a technickej realizovateľnosti jednotlivých Projektov 

nájomného bývania, Investičný partner (prostredníctvom Prenajímateľov tam, kde je to 

aplikovateľné) zamýšľa v dlhodobom horizonte postaviť, nadobudnúť, prevádzkovať a 

spravovať minimálne 15.000 (slovami: pätnásťtisíc) Bytov. 

2.3 Investičný partner sa zaväzuje: 

2.3.1 dodržiavať všetky podmienky Zmluvy, Zákona o nájomnom bývaní, Nariadenia vlády, Kritérií 

investičného partnera, Vykonávacích dohôd (ktorých je Investičný partner zmluvnou stranou), 
Systému nájomného bývania, súhlasu Agentúry, schválenia alebo iného formálneho opatrenia